
HIPPODROME D’ENGHIEN (R1) 

SAMEDI 05 JUILLET 2025
Départ prévu à 

11H 23COURSE 1 PRIX DU PARC MONTSOURIS - 12 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 35 000 Euros

FAVORIS : 9 – 12 – 3 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 8 – 3 – 12 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LADY DE BEYLEV 
LADY DUCALE 
LAURENCE MADRIK 
LIPA STAR 
LAURENE DE BAILLY 
L'ETOILE DE ROCHE 
LYRA DU METZ 
LUTTE DE COSSE 
LADY STARLIGHT 
LUCIA DE BUSSET 
LADRA DI MALAVITA 
LADY DALM 

CALO T. 
OUVRIE F. 
MONTHULE Hug. 
LELIEVRE E. 
ABRIVARD M. 
RAFFIN E. 
LEGROS M. 
BAUDE S. 
NIVARD F. 
THOMAIN D. 
GELORMINI G. 
MARTIN G. 

CUILLER C. 
VIEL V. 
GUARATO S. 
LELIEVRE E. 
BOURGOIN B. 
TRIBLE P. E. 
MARIE B. 
LEDUC A. 
Ent. SOULOY S.F. 
KUIPER R. 
GHEKIERE F. 
MONCLIN J.P. 

1a 3a Da 6a Da 2a (24)  
7a 8a 0a 7a (24) Da 3a  
2a 1a 5a 5a 2a (24) Da  
1a 2a 4a 1a (24) 5a 6a  
Da 7a 9a Dm 9a Dm Dm  
2a Da 5a (24) 0a 3a 5a  
3a 8a 7a (24) 9a Da 8a  
2a 7a 2a 2a Da Da 0a 
2a 1a 2a (24) Da 7a 3a  
2a 6a 1a 2a Da 1a 1a  
9a Da 6a 7a 9a Da 7a   
6a 2a Da 0a 2a (24) Da  

19 435 € 
25 575 € 
28 225 € 
28 325 € 
30 400 € 
30 725 € 
31 610 € 
32 440 € 
32 450 € 
32 910 € 
33 200 € 
33 845 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
13H 15COURSE 4 PRIX DE LA MANCHE - 16 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 90 000 Euros

FAVORIS : 5 – 13 – 2 – 12 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 – 8 – 14 – 12 – 2 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KOOL DES CHAMPS 
DANGER BI 
KYRIELLE 
KING OPERA 
HORATIUS D'ELA 
JAKARTAS DES PRES 
COQUAHOLY 
IZNOGOUD AM 
HERADAMES 
JANGO VICI 
HAVE SEVEN 
HARLEY GEMA 
HORCHESTRO 
IBIKI DE HOUELLE 
KRACK TIME ATOUT 
FAKIR DE MAHEY 

PRAT Ale. 
GELORMINI G. 
NIVARD F. 
BIGEON W. 
ABRIVARD M. 
BEZIER M. 
BAKKER R. 
MARTIN G. 
THOMAIN D. 
POU POU G. A. 
OUVRIE T. 
VERVA Pie. Y. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LEBOURGEOIS Y. 

PRAT F. 
BONDO H.E. 
BIGEON W. 
BIGEON W. 
SASSIER M. 
BEZIER M. 
HAGOORT P. 
KAGEBRANT S. 
THOMAIN C. 
RIPOLL RIGO A. 
BAZIRE N. 
SASSIER M. 
HUGUET G.R. 
LEBLANC F. 
GUARATO S. 
MOTTIER M. 

2a 0a (24) 7a 5a 4a  
7a 3a 2a 0a Da  
3a 6a Dm 4a 9a 9a  
4a Da 3a 7a 7a (24)  
3a 9a 3a 1a 7a (24) 0a  
0a 0a 5a 7a 8a 9a (24)  
6a 8a (24) 0a 3a 4a  
7a 0a 5a 9a Da 2a  
6a 3m 7a 5a 3a 5a)  
9a 1a 3a 8a 5a 7a (24)  
0a 7a 2a 0a (24) Dm  
4a 4a Da 6a 8a Dm  
1a 1a Da 0a 8a 2a 
7a 2a 1a 0a 2a 2a (24)  
7a (24) 0a 3a 1a 8a  
4a 3a Da 4a 3a 0a   

194 190 € 
293 958 € 
323 020 € 
331 630 € 
343 915 € 
349 780 € 
353 692 € 
356 008 € 
363 300 € 
368 270 € 
380 270 € 
457 070 € 
594 860 € 
652 610 € 
653 500 € 
689 860 € 

H5 
M6 
F5 
M5 
M8 
M6 
M6 
H7 
M8 
M6 
H8 
F8 
H8 
M7 
M5 

M10 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
11H 58COURSE 2 PRIX D'ARMENTIERES - 11 Concurrents - Monté - 2 875 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 7 – 11 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 10 – 7 – 3 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LUCIA PERRINE 
LEMPICKA SEPT 
LUTECIA ELLIS 
LAFOLLY DELO 
LE JIBAY 
LUCIFER D'ORPHEE 
LOLO DU VELO 
LAKANA DE FELLIERE 
LOVELY CHENEVIERE 
LORD CATH 
LUIGI D'ISIGNY 

LAGADEUC F. 
PLACIER O. 
VERVA Pie. Y. 
COLLETTE A. 
LAMY A. 
MARTIN G. 
ABRIVARD A. 
BERTIN Lil. 
SAUSSAYE V. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 

RAFFEGEAU J.P. 
MONCLIN J.P. 
GOETZ B. 
LEREBOURG J.L. 
MARIE B. 
DUPONT S.G. 
BIGEON J.L. 
GRIMAULT A.P. 
GABORIT L. 
PLOQUIN P. 
CLIN CH. 

Dm 5m 1m Dm 7m 1m  
(24) Dm 1m Da 7m 1m  
3m Dm 8a 1m Da (24)   
7a 5m 4m 4m 5m 7m  
0a Da 8a (24) 8a 7m Da  
7m 3m (24) Dm 1m 2m  
2m Dm 1m (24) 1m 1m  
5m 6m 4m 1m 1m 2m  
0m 7m 0m 8m Dm Dm  
0a 1m 3m (24) 2m 2m  
Dm 3m 2m Dm 4m (24)   

46 160 € 
49 045 € 
58 555 € 
64 000 € 
65 490 € 
68 430 € 
70 000 € 
70 415 € 
71 230 € 
71 840 € 
79 780 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
M4 
H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
12H 33COURSE 3 PRIX DE L'ECOLE MILITAIRE - 14 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 40 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 13 – 2 – 9 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 3 – 9 – 13 – 2

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LUCIANO VREDEBEST 
LOMBARDO DE LOU 
LIFOU IRIS'EYES 
LATINO AU CROSNIER 
LICAR SOMOLLI 
LOVI CADENCE 
LUDIVER DES VAUX 
LAZAN DE PASSIEU 
LE MIRACLE 
LOTUS DE BEYLEV 
LUCKY JOSSELYN 
LOOK D'HERMES 
LEXINGTON DU BOURG 
LOOK DE VALAILLES 

LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD A. 
VERVA Pie. Y. 
LAMY R. 
THOMAIN D. 
ROIG BALAGUER G. 
ABRIVARD M. 
COLLETTE A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
CALO T. 
NIVARD F. 
RAFFIN E. 
GOETZ Lou. 
GELORMINI G. 

BROUWER D. 
ABRIVARD L.CL. 
CHAINEUX J.M. 
JAJOLET R. 
RAFFEGEAU J.P. 
ROIG BALAGUER G. 
BOURGOIN B. 
COLIGNY V. 
RAFFEGEAU J.P. 
CUILLER C. 
RAFFEGEAU J.P. 
MONCLIN J.P. 
GOETZ B. 
TESSANDIER A. 

2a 4a 2a 2a 6a 1a 1a   
3a Da 3a Da 2a Da 4a  
1a 1a 7m 7a 8a (24) 6a  
6a 3a 1a (24) Da 1a  
1a Da 2a Da Da (24)  
5m 6m Da 4m Dm 3a  
Da Da (24) Da Da Da  
4a 7a 2a 6a 5a 5a (24)  
1a 1a 5a 2a Da 3a (24)  
4a 7a 7a 1a (24) 4a  
0a 9a (24) 0a 2a 9a  
3a 4a 3a 1a 8a (24) 1a  
0a 2a 1a Da (24) Da  
0a 8a (24) 4a 6a 5a  

42 565 € 
42 865 € 
42 900 € 
42 855 € 
41 850 € 
42 200 € 
42 650 € 
40 990 € 
39 975 € 
40 540 € 
32 910 € 
38 530 € 
39 915 € 
35 892 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
M4 
H4 
M4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



Départ prévu à 
14H 25COURSE 6 PRIX DE ROME - 16 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 80 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 4 – 15 – 6 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 2 – 5 – 15 – 6

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MAGNUM DU CHOQUEL 
MOSAIC LIFE 
GUGLIELMO JET 
MISTRAL DU GOUTIER 
MARZIPAN 
MYSTIC SONATO 
MISSANDEI 
MARDOUK DE GODREL 
MAGIC MAR 
MUSCLE DREAM 
MARGAUX DES ARRIS 
MUST ATOUT 
MAESTRO VRIE 
GOGGIA 
FRAGOLINO ROSSO 
GIULIA PLAY 

RAFFIN E. 
LEBOURGEOIS Y. 
GOCCIADORO A. 
THOMAIN D. 
GELORMINI G. 
NIVARD F. 
GUERINEAU F. 
ALLARD E. 
RIERA ROSSELLO J.A. 
ABRIVARD A. 
VERVA Pie. Y. 
LAGADEUC F. 
BAUDRON L. 
ABRIVARD M. 
BAKKER R. 
LOCCISANO E. 

BRIDAULT N. 
ALLAIRE PH. 
GOCCIADORO A. 
RENAULT V.T. 
BAUDRON L. 
DUVALDESTIN TH. 
RIPOLL RIGO A. 
Ent. ALLARD S.E. 
ANDREU MESQUIDA M. 
DUBOIS E. 
LEBARQUE V. 
GUARATO S. 
BAUDRON  L. 
BONDO H.E. 
HAGOORT P. 
LOCCISANO E. 

0a Da 7a Da 5a 2a  
3a Da 1a 4a Da 4a  
3a Da 1a 1a (24) 1a  
2a 4a 4a 3a 4a 3a 7a  
4a 3a 2a Da 4a 2a  
6a 5a 5a 5a 1a (24) 2a  
0a 0a 4a 2a 2a (24) 7a  
6a 4a 6a 5a 1a 1a (24)  
1a 3a 2a 0a (24) 0a  
1a 3a 2a 2a (24) 7a  
6a Da Da Da 4a Da  
Da 1a 1a Da 5a Da  
1a 2a Da (24) Da 1a  
Da 4a 7a 1a 1a (24)  
1a 3a 1a (24) 1a 1a  
2a 3a 8a 6a 4a 4a 2a  

101 540 € 
80 880 € 
93 050 € 
79 995 € 
62 255 € 
72 450 € 
75 050 € 
64 265 € 
49 976 € 
51 705 € 
60 560 € 
54 225 € 
62 050 € 
39 638 € 
54 853 € 
42 288 € 

M3 
F3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 
M3 
M3 
M3 
F3 
M3 
M3 
F3 
M3 
F3 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
13H 50COURSE 5 PRIX D'ESTRY - 14 Concurrents - Monté - 2 250 M - 53 000 Euros

FAVORIS : 4 – 7 – 9 – 11 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 12 – 11 – 7 – 9

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KING DU RIL 
KILL AND KISS 
KARA D'OR 
KEEPER PERRINE 
KOPECK DE CHENU 
KANTHABELLA 
KELLY D'ESSARTS 
KALIMERO JASMA 
KOQUIN DU PERCHE 
KINGDOM KAT 
KILOU D'YMER 
KOBALT DU VALLON 
KATLINE MOUROTAISE 
KASBAH PERRINE 

BERTIN Lil. 
VERVA Pie. Y. 
DESMIGNEUX F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MARTY R. 
SAUSSAYE V. 
LAGADEUC F. 
DROMIGNY T. 
ABRIVARD A. 
LAMY A. 
RAFFIN E. 
COLLETTE A. 
LENAIN G. 
MARTIN G. 

GRIMAULT A.P. 
Ent. SOULOY S.F. 
DUPUIS M. 
MARY J.F. 
BAUDOUIN J.M. 
VANMEERBECK J. 
LAGADEUC R. 
ROCHARD P.Y. 
LEGROS J.M. 
LEVESQUE T. 
Ent. THOREL S.G. 
LHERETE A. 
GRIMAULT A.P. 
MARY J.F. 

Dm 2m Dm Dm 1m  
3m 4m 6m Dm 1m  
0a 5a 2a 4m 5a  
Da 1m 1m Da 7a (24)  
7a 5a 2a Dm 6m 9a  
Da Dm 6m 0a  
6m 4m 3m 1m 3m   
2m 4m 2m 3m Dm  
6m 1m 5m 8m (24)  
Da (24) 6m 7m Da  
0a 1m 4m 3m 7m (24)  
2m 3m 3m Dm 7m  
2m 1m (24) 1m 1m  
8m 5m 0a 0m (24) 6m  

68 755 € 
74 365 € 
74 785 € 
78 840 € 
81 780 € 
84 480 € 
88 000 € 
88 100 € 
89 185 € 
90 310 € 
91 805 € 
96 575 € 
97 900 € 
99 030 € 

H5 
M5 
F5 
H5 
H5 
F5 
F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
F5 

2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

FAVORIS : 4 – 2 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 4 – 2

Départ prévu à 
15H 10COURSE 7 PRIX DU MOULIN ROUGE - 8 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 56 000 Euros-Autostart

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

I LOVE D'AMOUR 
IDOLE ELDE 
INSIDE 
INDIC 
INFIEL 
IVON DE LA MONERIE 
IZIO DU POMMEREUX 
ISSIA DE CHARLY 

RAFFIN E. 
COLLETTE A. 
OUVRIE F. 
ABRIVARD A. 
VERVA Pie. Y. 
NIVARD F. 
THOMAIN D. 
MASSCHAELE PH. 

MARTY J.C. 
LEMETAYER N. 
DESMET Y. 
RAIMOND S. 
VERVA P.Y. 
DELENCLOS F. 
TERRY F. 
GODEY P. 

4m (24) 4m 1m 2m  
4a 1a 1a Da 1a 2a (24)  
1a 1a 5a 7a 8a 4a 8a  
2a 2a 2a 3a 3a (24) 3a  
1a Da 0a 8a 9a (24) 3a  
Da Da (24) 0a (23) Da  
1a 8a Da 3a 0a 0a 4a   
4a 8a 9a 1a 2a 5a 7a   

140 385 € 
163 285 € 
125 710 € 
163 680 € 
156 485 € 

99 884 € 
132 695 € 
154 230 € 

H7 
F7 
M7 
H7 
H7 
H7 
H7 
F7 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
16H 20COURSE 9 PRIX D'ORGEVAL - 16 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 52 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 5 – 11 – 8 – 2 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 7 – 1 – 8 – 11

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FUNNY HORSE 
GUESS FOUTEAU 
GALINETTE BLEUE 
GAMINE DE RIBEAU 
HEYDAY 
GIPSY BOND 
GROUPIE DU QUENNE 
HEUREUX DE FLEUR 
HURLEVENT 
HAROLD SAUTONNE 
HEAVEN D'ECAJEUL 
HILDA DU THYRAL 
HUGO DU BOURG 
GISARO 
HANDZARO DU BOCAGE 
GREFFIERS FLINOIS 

LE CREPS R. 
NIVARD F. 
GELORMINI G. 
OUVRIE F. 
GOETZ Lou. 
COLLETTE A. 
LEBOURGEOIS Y. 
LAGADEUC F. 
SAUSSAYE V. 
ABRIVARD M. 
VERVA Pie. Y. 
ABRIVARD L. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 
BEAUCHENE TH. 
MASSCHAELE PH. 

CATHERINE N. 
DREUX A. 
COPPENS R. 
GODEY P. 
GOETZ B. 
TERRY F. 
MOQUET V. 
RAIMOND S. 
PERRELLE N. 
ABRIVARD M. 
DERSOIR J.L. 
ABRIVARD L. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
BAUDOUIN J.M. 
GOETZ V.M. 
MASSCHAELE G. 

2a Da 9a 4a 1a (24)  
7a 4a 3a 6a 6a Da 5a  
4a 0a 6a 8a (24) 6a  
Da 0a 8a 9a Da 0m  
0a 9a 7a 2a 2a 2a 2a  
9m 6a 0a 0a (24) 6a  
Da 0a 3a 5a 0a Da  
3a Da (24) Da 1a 0a  
Da 3m 3m 7a (24) Dm  
6a 1a 5a 3a 4a 3a 5a  
1a 2a 3a 1a 0a (24) Da  
2a 8a 3a 3a 1a 0a (24)  
9a 8a 0a 6a 7a (24) Da  
Da 6a 3a Da Da Da   
Da 1a 9a 9a 5a 2a  
2a 7a 2a 3a 5a 0a (24)  

174 845 € 
171 820 € 
176 410 € 
176 520 € 
171 070 € 
172 040 € 
170 245 € 
175 820 € 
168 015 € 
154 140 € 
111 870 € 
153 850 € 
168 510 € 
136 035 € 
169 795 € 
142 520 € 

H10 
F9 
F9 
F9 
H8 
H9 
F9 
H8 
H8 
H8 
H8 
F8 
H8 
H9 
H8 
H9 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
15H 45COURSE 8 PRIX DU LOUVRE - 14 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 80 000 Euros

FAVORIS : 14 – 13 – 10 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 9 – 7 – 10 – 6

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

EVERY TIME WINNER 
KONFINEE 
LA STAR ROC 
LAPIS LAZULI 
KAPTAIN DU LIAMONE 
KAPORAL DES FORGES 
KARAMBAR 
KELLE BEAUTE 
EDGAR SABA 
KOBAYASHI 
JAZZMAN 
LOVISSIME 
KEEN WINNER 
KAMEHAMEHA 

GELORMINI G. 
ABRIVARD M. 
LE BELLER B. 
OUVRIE T. 
PRAT Ale. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD A. 
VERVA Pie. Y. 
LAGADEUC F. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD L. 
MARTIN G. 
LEBOURGEOIS Y. 
RAFFIN E. 

BONDO H.E. 
ABRIVARD L.CL. 
LE BELLER B. 
BAZIRE N. 
PRAT F. 
GUARATO S. 
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD L.CL. 
BONDO H.E. 
MICHARDIERE B. 
ABRIVARD L.CL. 
KAGEBRANT S. 
LAMARE T. 
LHERETE A. 

0a 0a 2a 7a 6a 1a  
7a 3a 1a 5a 5a (24)  
0a Da 4a 6a 1a (24)  
Da 9a Da 4a (24) 6a  
4a 3a 2a 3a 8a 1a  
Da 5a 4a 5a (24) 0a  
4a 0a 2a 1a 6a (24)  
5a 0a Da 8a 6a 7a  
0a 4a 8a 8a 3a 4a  
Da Da 8a 2a 5a Da  
Da 6a 1a 4a 5a 4a  
6m 9m 3m 1m 2m  
6a 2a 6a 5a 7a Da  
6a 6a 2a 5a 5a 8a  

111 848 € 
154 520 € 
154 715 € 
163 785 € 
186 040 € 
190 255 € 
205 415 € 
211 270 € 
225 334 € 
227 130 € 
237 760 € 
241 150 € 
261 580 € 
267 200 € 

H5 
F5 
F4 
M4 
H5 
M5 
H5 
F5 
H5 
M5 
M5 
F4 
F5 
M5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


